

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4406**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 04/02/2023**

Señor(es): COLEGIO MANANTIAL  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor: GABRIELA LOPEZ  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
9900	PACK 10 CUADERNOS UNIVERSITARIOS PROARTE 100 HOJAS	1		\$9.990		\$9.990
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	5		\$790		\$3.950
7804634880037	CUADERNO CALIGRAFIX 3º BASICO VERTICAL	1		\$4.990		\$4.990
13410711	BILLETES Y MONEDAS MANUALIDADES ESCOLAR	1		\$1.290		\$1.290
8802010198911	SISTEMA SOLAR PLUMAVIT	1		\$1.990		\$1.990
P200	PELOTA PLUMAVIT 200	1		\$3.290		\$3.290
7807265983085	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	1		\$990		\$990
7807265095610	CROQUERA PROARTE MARVEL COMICS OFICIO	1		\$3.990		\$3.990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	3		\$1.900		\$5.700
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	3		\$1.990		\$5.970
7807265048258	COLA FRIA 250 GRS. EIFFEL	1		\$1.290		\$1.290
8257400092087	PALOS DE HELADO DELGADO	1		\$390		\$390
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.890		\$1.890
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.990		\$1.990
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$890		\$890
K200	PAPEL KRAFT 80X110CMS 60GRS	1		\$200		\$200
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
100	PAPEL VOLANTIN NACIONAL 55x76cm.20grs.	3		\$100		\$300
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
<b>OBSERVACIONES:</b>						
	PINCEL 6 PLANO	1		\$390		\$390
7807210026065	TEMPERA ARTEL 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7891360306016	LAPIZ BICOLOR FABER CASTELL DELGADO	1		\$690		\$690
7807265984105	MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE	1		\$790		\$790
7807210001789	VASO ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$890		\$890
22	LAPICES GRAFITO FABER CASTELL LYRA BIC	1		\$290		\$290
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$200		\$200
7453078524306	TIJERA ESCOLAR POINTER PUNTA ROMA	1		\$990		\$990
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$990		\$990
8000825009907	LAPICES DE COLORES GIOTTO 3.0	1		\$1.990		\$1.990
3154147425343	DESTACADOR AMARILLO MAPED	1		\$990		\$990
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$390		\$390
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	8		\$390		\$3.120

DESCTO AFECTO 0 %	\$0	\$200
DESCTO EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$61.655	\$990
NETO EXENTO	\$0	\$1.990
IVA 19%	\$11.715	\$990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$390
<b>TOTAL</b>	<b>\$73.370</b>	<b>\$3.120</b>